ĐẢNG BỘ TỈNH HÀ TĨNH

ĐẢNG ỦY KHỐI CÁC CQ VÀ DN TỈNH

*

Số 581 - CV/ĐUK
V/v báo cáo kết quả

hoạt động tuyên truyền miệng

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hà Tĩnh, ngày 09 tháng 5 năm 2022

Kính gửi: Các đảng ủy, chi bộ cơ sở.

Thực hiện Kế hoạch số 56-KH/BTGTU, ngày 18/4/2022 của Ban Tuyên

giáo Tỉnh ủy về tổng kết 15 năm thực hiện Chỉ thị số 17-CT/TW, ngày 15/10/2007

của Ban Bí thư (khóa X) về tiếp tục đổi mới và nâng cao chất lượng, hiệu quả công

tác tuyên truyền miệng trong tình hình mới, Ban Thường vụ Đảng ủy Khối các cơ

quan và doanh nghiệp tỉnh đề nghị các đảng ủy, chi bộ cơ sở xây dựng báo cáo

(theo đề cương và biểu mẫu kèm theo) và gửi về Đảng ủy Khối trước ngày

25/5/2022.

Đề nghị các đảng ủy, chi bộ cơ sở triển khai thực hiện!

Nơi nhận:
- Như trên,

- Thường trực Đảng ủy Khối, (báo cáo)

- Ban Tuyên giáo Đảng ủy Khối

- Lưu Văn phòng Đảng ủy Khối.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

Nguyễn Trọng Vân

		nguyentrongvan@hatinh.dcs.vn
	2022-05-09T10:28:37+0700

		dukhoicaccoquantinh@hatinh.dcs.vn
	2022-05-09T14:17:58+0700